
Afdeling Bispebjerg Bakke

Budget for 2023

 - Godkendt på afdelingsmødet 28.09.2022

Huslejeregulering pr. 1/1-2023 kr. 174.000

Svarende til 2,0%

Det går dine huslejekroner til:

Blå nuancer, her har du ingen indflydelse

Orange nuancer, her har du delvis indflydelse

Grønne nuancer, her har du stor indflydelse

Terminsydelser mm. på 
opførelseslån, tkr. 345 

svarende til 3%
Terminsydelser og 

afskrivninger på 
forbedringsarbejder 

mv., tkr. 2.418 
svarende til 22%

Ejendomsskat, forsikring, 
administration samt 

pligtmæssige bidrag mv., 
tkr. 2.767 svarende til 25%

Henlæggelser tkr. 
2.969 svarende til 

27%

Renovation, renhold, 
vedligehold og 

vaskerier mv., tkr. 
1.438 svarende til 13%

El og vand på 
fællesarealer, tkr. 
1.183 svarende til 



Almenbo

Afdeling I - Bispebjerg Bakke

Beregning af lejeregulering pr. 1. januar 2023

Lejegrundlag :

Famlieboliger 8.931.000

Herlighedsværdi 12.000

Erhverv (forhøjes m. nettoprisindeks) 325.000

Garager 48.000

Antenneplads (forh. m. nettopr.indeks) 44.000

Forbedringslejeforh. Facader 113.000

Forbedringslejeforh. El-forst. 180.000

Forbedringslejeforh. Sammenl. 310.000

Forbedringslejeforh. Køkken 338.000

Forbedringslejeforh. Køkken II 58.000

Lejeforhøjelse råderet 1.000

Indbetaling til frikøb af hjemfald 270.000 1.699.000

10.630.000

Øvrige indtægter budget :

Renter 0

Overført fra opsamlet resultat 176.000

Drift af fællesvaskeri 140.000

Tilskud til hjemfaldsaftalen 316.000

Indtægter i alt 10.946.000

Udgifter i alt 11.120.000

Lejeregulering pr. 1. januar 2023: 174.000   Svarende til 2,0%

Fordeling af lejeforhøjelse

m² Kategori Nuværende 

leje

Leje-

forhøjelse Fremtidig leje

Forhøjelse         

i %

10.847,0 Famlieboliger 8.930.928 174.153 9.105.081 1,95%

Herlighedsværdi 6.sal 12.564 0 12.564 0,00%

Forbedringsleje:

456,0 sammlægn.(I etape) 82.056 0 82.056 0,00%

1.315,5 sammlægn.(II etape) 227.856 0 227.856 0,00%

Facader 112.932 0 112.932 0,00%

Forbedr.leje el-forst. 182.256 0 182.256 0,00%

Køkkenforbedring 338.000 0 338.000 0,00%

Køkkenforbedring II 58.000 58.000 0,00%

287,5 Erhverv 318.624 6.372 324.996 2,00%

Antennep. 43.884 439 44.323 1,00%

10.847,0 Hjemf.ydelsen 280.412 0 280.651 0,00%

Garager 47.904 0 47.904 0,00%

10.635.416 180.964 10.816.620
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Almenbo

Gennemsnitsleje pr. m²

m² Kategori Leje pr. m² Ændring Leje pr. m²

2022 pr. m² 2023

10.847,0 Famlieboliger 823 16 839

456,0 sammlægn.(I etape) 180 0 180

1.315,5 sammlægn.(II etape) 228 0 173

10.847,0 Facader 10 0 10

10.847,0 Forbedr.leje el-forst. 17 0 17

10.847,0 Hjemfaldsydelsen 26 0 26

287,5 Erhverv 1.108 22 1.130
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Almenbo

Afdeling I - Bispebjerg Bakke

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2021 2022 2022 2023 22/23

Nettokapitaludgifter

101/105 1 Prioritetsydelser m.m. 345 345 345 345 0

I alt 345 345 345 345 0

Offentlige og andre faste udgifter

106.0 Ejendomsskatter 1.049 1.049 1.049 1.049 0

107.0 2 Vandafgift 480 487 463 486 -1

109.0 3 Renovation 382 393 465 474 81

110.0 Forsikringer 109 141 112 143 2

111.1 4 El til fællesarealer 211 219 219 223 4

111.3 Forbrugsregnskaber 80 78 82 84 6

112.1 5 Administrationsbidrag 670 670 670 670 0

113.1 A-indskud 56 56 56 56 0

113.2 G-indskud 721 728 743 765 37

I alt 3.758 3.821 3.859 3.950 129

Variable udgifter

114.0 6 Renholdelse 1.037 1.098 1.076 1.109 11

115.0 7 Almindelig vedligeholdelse 181 260 230 240 -20

116.0 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 2.591 1.592 1.592 3.928 2.336

Dækket af tidligere henlæggelser -2.591 -1.592 -1.592 -3.928 -2.336

117.0 8 Istandsættelse ved fraflytning 82 125 76 76 -49

Dækket af henlæggelser -82 -125 -76 -76 49

118.0 9 Særlige aktiviteter 28 22 26 25 3

119.0 10 Diverse udgifter 31 65 36 64 -1

I alt 1.277 1.445 1.368 1.438 -7

Henlæggelser

120.0 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 2.721 3.073 3.073 2.894 -179

121.0 8 Istandsættelse ved fraflytning

A-ordning 25 0 0 10 10

123.0 11 Tab ved fraflytning 70 65 65 65 0

I alt 2.816 3.138 3.138 2.969 -169

Samlede ordinære udgifter 8.196 8.749 8.710 8.702 -47

,
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Almenbo

Afdeling I - Bispebjerg Bakke

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2021 2022 2022 2.023 22/23

Ekstraordinære udgifter

125.0 12 Ydelse på lån til forbedringsarbejder 265 272 265 265 -7

127.0 12 Ydelse på lån til renoveringsarbejder 1.432 1.429 1.431 1.431 2

126.1 12 Afskrivning 424 407 452 452 45

126.2 Afskr. frafl. lejeres godtgj.forbedr. 1 1 0 0 -1

129.0 Tab ved lejeledighed inkl. varme m.v. 12 0 0 0 0

Dækket af dispositionfonden -12 0 0 0 0

130.0 11 Tab ved fraflytning 194 125 125 125 0

Dækket af henlæggelser -62 -63 -63 -63 0

Dækket af dispositionfonden -132 -62 -62 -62 0

132.0 12 Prioritetsydelse til frikøb af hjemfald 262 280 270 270 -10

134.0 Korrektion vedr. tidligere år 7 0 0 0 0

I alt 2.392 2.389 2.418 2.418 29

Udgifter i alt 10.588 11.138 11.128 11.120 -18

140.0 Årets overskud som anvendes til 

2. afvikling af underfinansiering vedr. 

forbedringsarbejder 58 0

I alt 58

Totale udgifter 10.646 11.138 11.128 11.120 -18
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Almenbo

Afdeling I - Bispebjerg Bakke

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Indtægter 2021 2022 2022 2023 22/23

Boligafgifter og leje

201.1 Famlieboliger 8.799 8.927 8.931 8.931 4

201.1 Herlighedsværdi 12 12 13 12 0

201.3 Erhverv 319 319 325 325 6

201.6 Garager 48 48 48 48 0

201.7 Indbetaling til frikøb af hjemfald 262 280 280 270 -10

201.2 Forbedringsleje sammelægning (I) 82 82 82 82 0

Forbedringsleje sammelægning (II) 228 228 228 228 0

Forbedringsleje (facader) 113 113 113 113 0

Forbedringsleje (el-forstærkning) 182 182 182 180 -2

Forbedringsleje (køkken) 343 338 338 338 0

Forbedringsleje (køkken pulje II) 25 20 58 58 38

Særlig forhøjelse (råderet) 1 1 1 1 0

201.8 Andet, antenneposition 43 43 44 44 1

I alt 10.457 10.593 10.643 10.630 37

Andre indtægter

202.0 Renter 0 0 0 0 0

203.2 9 Drift af fællesvaskeri 136 140 145 140 0

203.6 Overført fra opsamlet resultat 53 405 405 176 -229

I alt 189 545 550 316 -229

Ekstraordinære indtægter

206.0 Korrektion vedr. tidligere år 0 0 0 0 0

I alt 0 0 0 0 0

Indtægter i alt 10.646 11.138 11.193 10.946 -192

Regnskabsoverskud 2021 0 310

Anslået underskud 2022 -65

Lejeregulering 2023 174

Balance 10.646 11.448 11.128 11.120

Lejeregulering pr. 1. januar 2023 kr. 174.000
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Almenbo

Afdeling I - Bispebjerg Bakke

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

1 101/105 Nettokapitaludgifter

Ydelser vedr. afviklede prioriteter 345 345 345 345

I alt 345 345 345 345

2 107.0 Vandafgift

Forbrug m
3

11.946 12.000 11.979 11.979

Kr. pr. m
3

40,15 40,61 38,64 40,61

Forbrugsafhægig afgift (vandafgift,

Vandafledningsafgift, statsafgift) 480 487 463 486

I alt 480 487 463 486

3 109.0 Renovation

Dagrenovation 371 378 454 463

Øvrige renovationsudgifter 11 15 11 11

I alt 382 393 465 474

4 111.1 Elforbrug

Forbrug kwh 100.417 100.000 100.000 100.000

Kr. pr. kwh 2,10 2,19 2,19 2,23

Elforbrug i kr. 211 219 219 223

I alt 211 219 219 223

5 112.1 Administrationsbidrag

Bidrag pr. lejemålsenh. 187 enh. á kr. 3.500 3.500 3.500 3.500

655 655 655 655

15 15 15 15

I alt 670 670 670 670

6 114.0 Renholdelse

Jørgen 482.771 490.569 496.740 511.642

Joen 393.083 406.433 397.392 409.314

Øvrige 27.406 35.000 28.032 28.672

Lønomkostninger 903 932 922 950

Vinduespolering mv 7 0 2 2

Rengøringsteamet 72 113 101 104

Rengøringsartikler m.m. 4 5 5 5

Rottebekæmpelse 6 8 6 8

Drift af ejendomskontor 45 40 40 40

I alt 1.037 1.098 1.076 1.109

Bidrag pr. lejemålsenh.

Varme pr. lejemål (180 af 85)
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Almenbo

Afdeling I - Bispebjerg Bakke

Noter til budget 2023

7 115.0 Almindelig vedligeholdelse 11.134,50 m²

pr. m²     i 2022 23,35

pr. m²     i 2023 21,55

Regnskab Saldo Ansl. rsk Budget Afvig- Budget

2021 15/6-22 2022 2022 elser 2023

115.1 NY Terræn 11 7 20 20 0 20

115.2 NY Klimaskærm 13 15 30 40 -10 30

115.3 NY Bolig og erhvervsenheder 42 13 50 60 -10 50

115.4 NY Fælles invendig 3 0 10 30 -20 20

115.5 NY Tekniske installationer 78 61 80 70 10 80

115.6 NY Materiel 34 8 40 40 0 40

Udgift i alt 181 104 230 260 -30 240

8 117.0 Istandsættelse ved fraflytning (A-ordning)

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2022 2023 2024 2025 2026 2027

Primo henlæggelse 381 305 239 178 127 76

Årets henlæggelse (konto 121.0) 0 10 15 25 25 25

Årets forbrug -76 -76 -76 -76 -76 -76

Årets driftsudgift 0 0 0 0 0 0

Ultimo 305 239 178 127 76 25
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Almenbo

Afdeling I - Bispebjerg Bakke

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

9 118.0 Særlige aktiviteter

Indtægter

Vaskeriindtægter (konto 203.2) 136 140 145 140

Indtægter i alt 136 140 145 140

Udgifter 

Drift af fællesvaskeri (konto 118.1)

Vedligeholdelse 9 5 11 7

Inventar 0 2 0 2

 Andel i fællesfaciliteters drift 0 0 0 0

Data opkobling 13 15 15 16

Drift af fællesvaskeri i alt 22 22 26 25

,

Drift af møde- og selskabslokaler (konto 118.3) 6 0 0 0

Udgifter i alt 28 22 26 25

Nettoresultat (+ lig med overskud/-underskud) 108 118 119 115
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Afdeling I - Bispebjerg Bakke

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

10 119.0 Diverse udgifter

Kontingenter (Boligselskabernes Landsforening) 25 24 27 28

Rådighedsbeløb til afdelingsbestyrelsen 5 5 5 5

Beboeraktiviteter 1 1 1 1

Afdelingsbestyrelsen, kontorhold mv. 0 0 1 0

Gebyrer, honorarer m.v. 0 5 2 5

Uforudsete udgiftsstigninger 0 30 0 25

Diverse udgifter i alt 31 65 36 64

Anslået Budget Budget Budget Budget

2022 2023 2024 2025 2026

11 130.0 Tab ved fraflytning

Primo henlæggelse 1 3 5 7 7

Årets tab ved fraflytning -125 -125 -125 -100 -100

Dækket af egne henlægg. 63 63 63 65 65

Dækket af disp.fonden 62 62 62 35 35

Årets henlæggelse (konto 123.0) 65 65 65 65 65

Ultimo henlæggelse 3 5 7 7 7
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Afdeling I - Bispebjerg Bakke

Noter til budget 2023

12 125 Finansiering af forbedringsarbejder

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

125 Lånefinansieret Udløbsår Hovedstol

100 El-forstærkning 2039 2.077.000 121 121 121 121

Køkkenforbedring 2037 2.189.000 144 151 144 144

Terminsydelser i alt 265 272 265 265

12 127 Finansiering af renoveringsarbejder

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

127 Lånefinansieret Udløbsår Hovedstol

400 Facaderenovering 1. etape 2024 3.126.000 340 339 340 340

700 Sammenlægn. lejligheder I 2040 1.440.000 82 82 82 82

500 Nye faldstammer, glasinddækning af

6. sale, udsk. trækruder 2041 2.504.000 135 135 135 135

2041 8.396.000 458 457 458 458

1100 Sammenlægn.lejligheder II 2043 5.196.000 227 228 228 228

1100 Sammenlægn.lejligheder II 2043 5.296.000 190 188 188 188

Terminsydelser i alt 1.432 1.429 1.431 1.431

12 Afskrivninger af forbedrings- og renoveringsarbejder

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

126 Afskrivningsarbejder Udløbsår Afskr.sum

1200 Køkkenforbedring nubo. 199 187 194 194

1400 Udskiftn. Tagpap/boksventilator 2026 791.000 200 200 200 200

1500 Køkkenforbedring pulje II 25 20 58 58

Afskrivninger i alt 424 407 452 452

Terminsydelser og afskrivninger i alt 1.856 1.836 1.883 1.883
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Selskab 1 Afsnit 1

1 Afdeling Bispebjerg Bakke

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032-2041 2042-2051

11641000 Elevatordøre og karme, maling 20.000 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 60.000 40.000

11626000 Låse/brik system udskiftes 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11626000 Vinduer og Døre, reparation 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 300.000 300.000

11641000 Fællesarealer, maling 73.000 0 0 100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 300.000 300.000

11631000 Flyttelejligheder, div. opretninger 

 350.000 350.000 350.000 350.000 350.000 350.000 350.000 350.000 350.000 350.000 3.500.000 3.150.000

11622000 Sokler og indgangspartier, maling 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000 20.000

11626000 Garageprote, udskiftning 25.000 25.000 25.000 25.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 200.000

11623000 Tage, udskiftning af tagpap 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000

11626000 Vinduer og døre i ydervægge. Gennemgang/service 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0 120.000 120.000

11626000 Indgangspartier i facader, udskiftning 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000

11626000 Ruder (punkterede) i facader udskiftes. 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 200.000

11626000 Vinduer i trappetårne, udskiftning 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0

11622000 Vægge mod svalegange isoleres ifm. køkkenrenovering 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0

11622000 Facader mod svalegange, udskiftning 0 2.000.000 2.000.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0

11622000 Facader, afrensning 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11622000 Facader, abonnement på afrensning 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11658000 Elevatorer, service og tryghedsalarm. 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 700.000 630.000

11658000 Elevatorer, udskiftning af stole og teknik. 400.000 400.000 0 400.000 400.000 400.000 0 0 0 0 0 5.000.000

11654000 Elektrolyse VVB, serviceabonnement 15.000 15.000 16.000 16.000 16.000 16.000 17.000 17.000 17.000 17.000 183.000 171.000

11654000 Toiletter og blandingsbatterier, udskiftning 100.000 100.000 100.000 100.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000

11654000 Vandrør, stigstrenge, løbende udskiftning efter behov 80.000 80.000 1.000.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 270.000

11655000 Varmemålere udskiftes 0 0 0 0 0 170.000 0 0 0 0 170.000 170.000

11655000 Ventiler i kældre mm. Løbende udskiftning efter behov. 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 200.000

11655000 Varmearbejder/indregulering, diverse arbejder. 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 300.000 300.000

11655000 Energi & Miljø abonnement 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 90.000 90.000

11655000 Egain, abonnement energioptimering 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000

11656000 Vaskerimaskiner, serviceabonnement 26.000 27.000 28.000 29.000 30.000 31.000 32.000 33.000 34.000 35.000 4.249.000 378.000

11656000 Vaskerimaskiner, udskiftning 90.000 0 0 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 0 0 250.000 250.000

11657000 Boksventilatorer, udskiftning (kr. 1.025.000 afskrives over 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11657000 Ventilationsanlæg, rensning og indregulering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11657000 Ventilationsanlæg, Serviceabonnoment 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 170.000 170.000

11661000 Plæneklipper, udskiftning 0 0 0 0 0 75.000 0 0 0 0 75.000 75.000

11661000 Traktor. Udskiftning 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000 200.000

11614000 Beplantning mv. v/haveudvalg 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 200.000

11614000 Beplantning 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000

11614000 Bøgehække, Udskiftning af eksisterende hække der ikke er bøg 0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11614000 Beskæring udført af gartner 40.000 30.000 40.000 30.000 40.000 30.000 40.000 30.000 40.000 30.000 350.000 320.000

11613000 Bord/bænke sæt, indkøb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

11611000 Asfalt, kantsten og flisearbejder. 20.000 335.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 180.000

11611000 Torvet, udskiftning/opretning af belægning. Udføres sammen m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11611000 Containergård, etablering 0 0 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000

11612000 Vand- og varmerør i jord, udskiftes efter behov 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 400.000 400.000
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Selskab 1 Afsnit 1

1 Afdeling Bispebjerg Bakke

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032-2041 2042-2051

01-01-2022

14-06-2022 12:01

LIKVIDITETSBUDGET FOR PLANLAGTE MIDLER TIL PLANLAGT VEDLIGEHOLDELSE OG FORNYELSE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Planlagt vedligeholdelse 1.890.000 3.928.000 4.355.000 2.736.000 1.502.000 1.678.000 835.000 826.000 907.000 978.000 12.957.000 14.874.000

Budgetteret henlæggelse 2.668.000 2.718.000 2.718.000 2.718.000 2.718.000 2.718.000 2.718.000 2.718.000 2.718.000 2.718.000 27.180.000 27.180.000

Overskud tidligere år 405.000 176.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Henlæggelser primo 4.271.000 5.484.000 4.450.000 2.813.000 2.795.000 4.011.000 5.051.000 6.934.000 8.826.000 10.637.000 12.377.000 26.600.000

Mer-/mindreforbrug tidligere år 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Anden kapitalanskaffelse 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Henlæggelser ultimo 5.484.000 4.450.000 2.813.000 2.795.000 4.011.000 5.051.000 6.934.000 8.826.000 10.637.000 12.377.000 26.600.000 38.906.000

Henlæggelse pr. m² (beboelse) 240 244 244 244 244 244 244 244 244 244 244 244

Forskel primo og planlagte arbejder 1.556.000 95.000 77.000 1.293.000 2.333.000 4.216.000 6.108.000 7.919.000 9.659.000 11.567.000 25.668.000


